
Dz-17.0021.6.2019                 
                 

 

 

Uchwała Nr VI/64/2019 

 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 z dnia 28 marca 2019r. 
 
 

 

W sprawie: rozdysponowania rezerwy na zadaniach  Dzielnicy XVII w roku 2019 
 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1511 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie. w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1853.z późn. zm.) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 178/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z 

dnia 30.01.2019 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na 

realizację zadań w roku 2019, Rada Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie uchwala, co następuje 

 

§ 1. 

 Dokonać podziału środków nierozdysponowanych (rezerwy) w kwocie 3.621 zł  

na zadania Dzielnicy XVII w roku 2019 w sposób następujący:  
 

 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Ośrodek Kultury Kraków  Nowa Huta Klub Dukat – zakup wyposażenia 
2 000 

Ośrodek Kultury Kraków 
Nowa Huta 

Szkoła Podstawowa Nr 78 –  organizacja imprez (konkursy i turnieje)  621 MCOO/SP 78 

Szkoła Podstawowa Nr 98  – organizacja imprez (konkursy i turnieje) 500 MCOO/SP 98 

Szkoła Podstawowa Nr 129  – organizacja imprez (konkursy i turnieje 500 MCOO/SP 129 

RAZEM 3 621  
 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęły prośby o dofinansowanie: zakupy projektora dla Ośrodka Kultury Kraków 

Nowa Huta Klub Dukat, konkursów organizowanych przez Szkołę Podstawową Nr 98 i 129 we współpracy z 

Biblioteką Pedagogiczną z okazji 70-lecia Nowej Huty oraz festynu z okazji Dnia Dziecka organizowanego przez 

Szkołę Podstawową Nr 78.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                          Andrzej Dziedzic 

 


